

## Overensstemmelseserklæring

Produkt/ Varebetegnelse: Chippendale skåle og fade

Varenr.

12034      12035      12036      12040      12044

Produktet må anvendes med alle fødevarer under følgende betingelser:

Brugs temperatur:	-20° C. til +400° C - undgå kuldechok.
Maksimal kontakttid:	Bør ikke have permanent kontakt med salte og syrer. Eks. vis bord salt og frugtsyre.
Tåler brug i ovn	Ja
Tåler brug i mikroovn	Nej
Tåler opvaskemaskine	Ja

Produktet er i overensstemmelse med følgende lovgivning og overholder kravene til materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer

- Europa-Parlamentets og Rådets Rammeforordning (EF) nr. 1935/2004 af 27. oktober 2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer. og om ophævelse af direktiv 80/590/EØF og 89/109/EØF
- Kommissionens forordning (EF) nr. 2023/2006 af 22. december 2006 om god fremstillingsmæssig praksis for materialer genstande bestemt til kontakt med fødevarer.

Vores dokumentation kontrolleres hos os af fødevareregionen, hvilket fremgår af kontrolrapporten som kan findes på hjemmesiden.

For yderligere spørgsmål, venligst kontakt os.

HDC Storkøkken  
Henrik Dahl Christiansen.